[image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: _Hlk115171399][bookmark: _Hlk115171399]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.10.2024                                                                                                             № 225

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 07.10.2013 № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 11.10.2024 № 202)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 07.10.2013 № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 11.10.2023 № 260, от 10.11.2023 № 285, от 12.02.2024 № 25, от 19.02.2024 № 36, от 01.04.2024 № 71, от 18.04.2024 № 83, от 28.05.2024 № 119, от 25.06.2024 № 139, от 22.07.2024 № 161, от 25.07.2024 № 164, от 18.09.2024 № 184, от 11.10.2024 № 202) следующие изменения:
1.1. В Приложении к постановлению Администрации города Шарыпово от 07.10.2013 № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
1.1.1. В приложении № 2 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о сводных показателях муниципальных заданий»:
1.1.1.1. В строке 7 цифру «248830,09» заменить цифрой «248778,15»;
1.1.1.2. В строке 35 цифру «343950,5» заменить цифрой «353790,5».
1.1.2. В приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к Подпрограмме 1 в таблице:
1.1.2.1. В строке 1.3. цифры «57965,86; 155899,20» заменить цифрами «57913,92; 155847,26»;
1.1.2.2. В строке «Итого по задаче 1» цифры «576428,34; 1585044,10» заменить цифрами «576376,40; 1584992,16»;
1.1.2.3. В строке 6.7. цифры «11122,30; 11424,30» заменить цифрами «11174,24; 11476,24»;
1.1.2.4. В строке «Итого по задаче 6» цифры «19797,64; 35150,18» заменить цифрами «19849,58; 35202,12».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru/).

Первый заместитель Главы города Шарыпово                                     Д.В. Саюшев

image1.png